
SMLoUVA o Dí Lo

Č í slo smlouvy objednatele:  008/202í

Cí slo smlouvy zhotovit ele .laoz'lpzą
uzavřená podle ustanovení  s 2586 a násled. zákona Ö,' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku,

v platné m znění , (dále jen ,,obč anský zákoní k"), (dále jen ,,smlouva")

SMLUVNI  STRANY

č eská ľ epublika - Mlnlsterstvo vnitra

Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha7

Kontaktní adresa: MV GŘ HZs cR

Skladovací  a opravárenské  zaří zení  HZS CR

Libuš ina ulice 60't/ 105,779 00 olomouc

ICO: 00007064

DIC: CZOOOOTO64

Bankovní spojení :  Č NB, poboöka Praha 1

Č í slo ú č tu: 8908881/o71o

Zastoupené : lng. Vlastimilem Gothardem

ředitel soz HZs CR pověřen ří zení m

Kontaktní osoba: 

Telefon: 
E-mail:  
(dále jen,,objednatel")

e

Zahradnĺ  Archltektura Kurz s.ľ .o.

Sí dlo:  Praha 13 -. Řeporyje, k Holé mu vrchu '1091, okres Hlavní  město
Praha, PSC 155 00

zastoupená:

rto:

DlČ :

č Í slo ú č tu:

kontaktní osob

e-mail:

telefon:

Aleš em Kuzem

27589021

c227589021

0143338359/0800

zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, oddí l C, vloŽka 117325

(dále jen,,zhotovitel")

Dále té Ž jako ,,smluvní  stany"



1

-il.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmí nek v ní  uvedených zavazuje prové st dí lo
,,Údrž ba zahrady na pracoviš ti Lysina" specifikované  v pří loze ě. 1 smlouvy na
svů j náklad a na své  nebezpeč í  a odpovědnost, popří padě zabezpeč í  vš echny
práce a opatření  potřebné  k řádné  realizaci dí la.

2. objednatel se zavazuje zhotovené  dí lo od zhotovitele převzí t a zhotoviteli za něj
zaplatit touto smlouvou dohodnutou cenu způ sobem smlouvou stanoveným.

3' Pří padné  ví cepráce nebo mé něpráce, které  mohou vzniknout v prů běhu realizace na
základě nepředví datelných skuteč ností , budou řeš eny po odsouhlasení  objednatelem
výhradně formou vzestupně oč í slovaných dodatků  k té to smlouvě, které  budou její
nedí lnou souč ástí .

4' Podkladem pro uzavření  té to smlouvy je nabí dka zhotovitele ze dne
25.01.2021

! il.

Doba a mí sto plnění

1. Úozna předmětné  zahrady bude vykonávána v prů běhu měsí ců
ú nor - listopad 2021, pravidelně kaŽdý měsí c v rozsahu a č etnosti vyplí vají
z předmětu dí la specifikované m v pří loze č . 1 smlouvy.

Zhotovitel zaháji práce na dí le neprodleně po nabytí  ú č innosti smlouvy a
následné m předání  a převzetí  stanoviš tě a zavazuje se prové st dí lo nejpozději do
poslední ho pracovní ho dne měsí ce listopadu pří sluš né ho roku.

2. Mí sto plnění :

MV _ Geneľ ální  ředltelství  HZS cR
Sktadovací  a opľ avárenské  zařizeni Hzs cR - pracovlš tě Lysina

Na Lysině 4,147 00 Praha

Kontaktní  osoba pro převzetí dí la je:



. .tv.

cena dí la a platební  podmí nky

1 . Smluvní  strany se dohodly, ž e za sluŽby řádně plněné  podle té to smlouvy objednatel
zaplatí  zhotoviteli cenu ve výš i:

Cena bez DPH 223 647,82Kč )

DPH (21o/o) 46 966'04 Kč

Gena vč . DPH 270 613'86 Kč

S lovy:  (dvěstěsed mdesáttisí cš estsettřináctkorunosu md esátš esthalé řů č eských).

2. V pří padě změny sazby DPH bude tato Š tanovena V souladu s platnými právní mi předpisy

3. Tato sjednaná cena dí la je koneč ná a obsahuje veš keré  výlohy, výdaje
a náklady vzniklé  poskytovateli v souvislosti s provedení m a předání m dí la.

4' Cena dí la obsahuje té Ž zajiš tění  ú klidu a obsahuje i náklady na likvidaci odpadů '
V ceně dí la je poč í táno i se změnami cenových ú rovnĺ  vstupnĺ ch materiálů , subdodávek,
energií , mzdových nákladů , pojiš tění a s obdobnými vlivy po celou dobu'

5. Cena dí la mů ž e být zvýš ena nebo sní Žena za předpokladu, ž e se smluvní  strany dohodnou
na rozš í ření  nebo omezení dí la nebo na změně dí la mimo rámec té to smlouvy.

6. Cena za poskytnuté  sluŽby bude zaplacena na základě faktury za uplynulý rok vystavenou
zhotovitelem. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí  obsahovat
náleŽitosti stanovené  právní mi předpisy, evidenč ní  č í slo smlouvy a dále vyč í slení  zvláš ť
ceny bez DPH, zvláš ť  DPH a celkovou cenu vč etně DPH'

Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce dvacetijedna (21)
kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury objednateli na kontaktní  adresu objednatele.
V pří padě pochybností  se má za to, Že dnem doruč ení  se rozumí  třetí  den ode dne
odeslání  faktury. Cena se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  fakturované  ceny
z bankovní ho ú č tu objednatele. Pokud objednatel uplatní  nárok na odstranění  vady dí la ve
lhů tě splatnosti faktury, není  objednatel povinen až  do odstranění  vady dí la uhradit cenu
dí la. okamŽikem odstranění  vady dí la zaćne běŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce
dvacet jedna (21) kalendářní ch dnů .



8' Fakturace po splnění  poŽadovaných podł ĺ í nek sluŽby se bude uskuteč ňovat na adresu

MV . GR HZS CR
Skladovací  a opravárenské  zařizení  HZS GR
Libuš lna 60ĺ / í 05
779 00 Olomouc

na fakturách bude jako objednatel uvedeno:

GR - Ministerstvo vnitra
Nad Š tolou 936/3
170 34 Pľ aha 7

zastoupené  - kontaktnĺ  adresa:

MV - GŘ Hzs GR
Skladovací  a opravárenské  zaří zení  HZS GR
Libuš lna 601/105
779 00 Olomouc

9. objednatel nebude poskytovat jaké koliv zálohy na ú hradu ceny nebo její  č ásti.

10. objednatel je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto
ú daje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takové m pří padě není  objednatel v prodlení  se
zaplacení m ceny dle smlouvy. okamŽikem doruč ení  nálež itě doplněné  öi opravené
faktury zaćne běŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce dvacetijedna (21)
kalendářní ch dnů .

V.

Práva a povinnosti smluvní ch stľ an

1. Zhotovitel odpoví dá za to, Že provádí  dí lo vsouladu s předmětem smlouvy dle
dohodnutých podmí nek a v souladu s pokyny objednatele, pokud neodporují
obsahu smlouvy nebo právní m předpisů m.

2' Zhotovitel prohlaš uje, Že se s předmětem dí la seznámil a ž e je schopen prové st
dí lo za sjednanou cenu, v dané m rozsahu bez vad a nedodělků '

3. Zhotovitel je povinen při provádění  dí la dodż ovat veš keré  platné  č eské  právní
předpisy a technické  normy, zejmé na vš echny bezpeönostní  předpisy' Zhotovitel
rovněž  zodpoví dá za to, ž e práce podle té to smlouvy budou prováděny pouze
řádně proš kolenými a pouč enými pracovní ky, a to ať  uŽ jde o pracovní ky vlastní
nebo pracovnĺ ky j iných subjektů , kteří  se na zhotovení  budou podí let. odpovědnost
za veš keré  š kody (věcné , na zdraví  apod.) k nimŽ dojde v dů sledku toho, Že
zhotovitel poruš ĺ  jakýmkoliv způ sobem toto ustanovení , nese zhotovitel v plné m
rozsahu.



4. Zhotovitel zodpoví dá za š kody na nemovitosti, které  způ sobí  svou č inností  nebo
neč inností  sám nebo s ní m spolupracují cí  subjekt, s ní mŽ provádí  práce podle té to
smlouvy, a je povinen tyto š kody objednateli nahradit, a to předevš ĺ m uvedenĺ m
v předeš lý stav, přič emŽ tyto práce nebudou povaŽovány za ví cepráce.

Zhotovitel se zavazuje udż ovat na převzaté m mí stě plnění  č istotu a je povinen
odstraňovat odpady a neöistoty vniklé  jeho pracemi. Zhotovitel se zavazuje uhradit
veš keré  pokuty vzniklé  v souvislosti s poruš ení m tohoto ustanovení .

6. Zhotovĺ tel výslovně prohlaš uje, ž e má sjednané  pojiš tění  odpovědnosti za š kodu
vzniklou (způ sobenou) v souvislosti s plnění m předmětu dí la podle té to smlouvy'

7. Zhotovitel prohlaš uje, ie je k provádění  dí la oprávněn z hlediska zvláš tní ch
právní ch předpisů , zĄmé nazákona č ,' 45511991 sb. o Živnostenské m podnikání ve
znění  pozdějš í ch předpisů , a je rovněž  tak i vybaven potřebnou mechanizacĺ ,
vozovým parkem a personální m obsazení m.

8. Zhotovitel je povinen vé st o vš ech prací ch a č innostech prováděných v souvislosti
s realizací  dí la dení k provedené  práce a to ode dne zahájení  plnění  dí la. V prů běhu
pracovní  doby musí  být dení k.trvale dostupný objednateli' Záznamy o prováděných
prací ch se do dení ku zapisují  č itelně, zásadně V den, kdy byly tyto práce provedeny,
nebo kdy nastaly okolnosti, které  jsou předmětem zápisu. Zápisy v dení ku nesmí
být přepisovány, neč itelně š krtány a z dení ku nesmí  být vytrhovány stránky
s originální m textem. Kaž dý zápis musí  být podepsán zhotovitelem. Do dení ku
budou zapsány vš echny skuteč nosti souvisejĺ cí  s plnění m smlouvy. Jedná se
zejmé na o č asový postup prací  a jejich kvalitu, jejich rozsah. Dení k bude odevzdán
objednateli při předání a převzetí  roč ní ho dí la.

9. objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděné ho dí la prostřednictví m j í m
pověřených osob, zejmé nazdajsou práce prováděny podle smluvených podmĺ nek.
objednatele je oprávněn sledovat obsah zâznamŮ v dení ku a provádět zápisy a
připomí nky k prováděnĺ  dĺ la. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tí mto
ú öelem veš kerou potřebnou souč innost, zejmé na potřebné  pí semnosti k nahlé dnutí ,
umoŽnit pří stup na pracoviš tě atd.

10. objednatel se zavazuje umoŽnit dodavateli volný pří stup pro osoby a přĺ sluš nou
techniku zhotovitele na vš echna mí sta, kde se poŽaduje provádění  sjednaných
č inností '



Vlastnlcké  právo, předánĺ  a převzetĺ  dĺ la

1. objednatelje vlastní kem pozemků , na které m se dí lo provádí

2. Zhotovitel bude prů běŽně předávat a objednatel přebí rat provedené  práce dle
rozpisu prací .

Koneč ným předání m dí la se rozumĺ  předání  dokonč ené ho dí la bez nedodělků  a
vad. o předání  a převzetí  dí la zhotovitel sepí š e zápis,
ve které m uvede, soupis vad a nedodělků  zřejmých při předání  dí la vč etně dohody
o opatření ch a lhů tách k jejich odstrahění , soupis dodateč ně poŽadovaných prací  a
způ sob jejich zajiš tění , datum skonč ení  přejí mací ho ří zeni a apod. objednatel
v závěru zápisu uvede, zda dí lo přijí má nebo ne, a pokud ne, uvede dů vody, pro
které  odmí tá dí lo převzí t.

4' Zhotovitel se zavazuje odstranit neprodleně nedostatky č i vady, na něž  objednatel
upozorní .

5. Náklady spojené  s odstraněn'í m vad nese zhotovitel, ledaŽe by prokázal, Že vady
byly způ sobeny okolnostmi vyluč ují cí  jeho odpovědnost.

Smluvnĺ  pokuţ  a odstoupení  od smlouvy

1' V pří padě nedodż ení  termí nu dokonč ení  dí la ze strany zhotovitele se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i Kč  300,00 za kaŽdý započ ,atý den prodlení .
Sankci zaplatÍ  zhotovitel na ú č et objednatele do 10 dnů  ode dne uplatněnĺ  sankce.
Nárokování m, resp. ú hradou, té to smluvní  pokuty není  dotč eno právo objednatele na
náhradu š kody. Za prodlení  se nepovaž uje prodlouŽení  doby plnění  dí la v závislosti na
klimatických podmí nkách a agrotechnických lhů tách.

2. Smluvní  pokuta za nedodrž ení  termí nu pro odstranění  vad a nedodělků  č iní  3oo,oo Kć, za
kaŽdý den prodlenÍ .

3. objednatelje povinen zaplatit poskytovateli za prodlení  s ú hradou faktury po sjednané  lhů tě
splatnosti Úrok z prodlení  ve výš i 0,05%  z dluŽné  č ástky dle pří sluš né  faktury za kaŽdý i

zapoćatý kalendářní  den prodlení .

4' Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení  jsou splatné  do č trnácti (14) kalendářní ch dnů  ode dne
její ho uplatnění .



5. Zaplacení m smluvní  pokuty a Úroku"._z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran
na náhradu š kody nebo odš kodnění  v plné m rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
poskytovat sluŽby.

6. Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy zhotovitelem, které  zakládá právo objednatele na
odstoupení  od té to smlouvy, se povaŽuje zejmé na:

a) poruš ení jaké koli povinnosti poskytovatele podle ölánku V. smlouvy;

b) poruš ení jaké koli povinnosti poskytovatele podle č lánku Vl. smlouvy

7 ' objednatelje dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že:

a) zhotovitel bezdů vodně neprovádí dí lo dle rozpisů  prací v urč ených lhů tách,

b) zhotovitel provádí  nekvalitně a V rozporu se smlouvou,

c) vů č i majetku zhotovitele probí há insolvenč ní  ří zeni, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí  o
ú padku, pokud to právní předpisy um'oŽňují ;

d) insolvenč ní  návrh na poskytovatele by|  zamĺ tnut proto, ż e majetek zhotovitel
nepostač uje k Úhradě nákladů  insolvenč ní ho ří zenĺ ;

e) poskytovatelvstoupí do likvidace;

f) poskýovatel nesplní  skuteč nosti uvedené  v č lánku V. odst. 5 smlouvy.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel bude v prodlení
s ú hradou svých peněŽitých zâvazkť l vyplývají cĺ ch z té to smlouvy
po dobu delš í  neŽ š edesát (60) kalendářní ch dní .

9. objednatelje oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti denní  (30) výpovědní  lhů -
tou, která poč ĺ ná běŽet první m dnem následují cí m po doruč ení výpovědi. V takové m pří pa-
dě je poskytovatel povinen uč init j iŽ jen takové  ú kony, bez nichŽ by mohly být zájmy objed-
natele váŽně ohroŽeny'

10. Smlouva mů Že být ukonč ena pí semnou dohodou smluvní ch stran.

11. Úč inty kaŽdé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamŽikem doruč ení  pí semné ho projevu
vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. odstoupení  od smlouvy se nedotýká
zejmé na nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a povinnosti mlč enlivosti.

vilt.

Povinnost mlč en!ivostl

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,
které  při plnění  té to smlouvy zí ská od objednatele nebo o objednateli č i jeho zaměstnan-
cí ch a spolupracovní cí ch a nesmí  je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu objednatele
Ž'ádné  třetí  osobě anije pouŽí t V rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaŽe se jedná:

a) o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b) o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným roz-
hod nutí m oprávněné ho orgánu.

Zhotovitel je povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle tohoto č lánku odst. 1.

smlouvy vš echny osoby, které  se budou podí let na poskytování sluŽeb objednateli dle té .
to smlouvy.

1

2.



3. Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na poskytování  slu-
Žeb dle té to smlouvy, odpoví dá zhotovitel, jako by povinnost poruš il sám.

4. Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.

5' Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob
oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popř. j imi pověřených
pracovní ků '

x.
ostatnĺ  ujednání

1' Zhotovitel je oprávněn provádět změny Ve sloŽení  realizač ní ho týmu, kteý
poskytuje objednateli sluŽby na základě té to smlouvy, pouze s předchozí m
souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen prové st změnu č lena realizač ní ho
týmu na základě odů vodněné ho poŽadavku objednatele, a to bez zbyteč né ho
odkladu po uplatnění tohoto poŽadavkU u zhotovitele.

2' Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvnĺ
straně změnu identifikač ní ch ú dajů  v č l. l' smlouvy.

3. Zhotovitel nenĺ  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele oprávněn
postoupit práva a povinnosti z té to smlouvy na třetí  osobu.

4' Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejí cí  s poskytování m sluŽeb dle té to
smlouvy uchovávat nejmé ně po dobu deseti (10) let od konce ú č etní ho období , ve
které m doš lo k zaplacení  poslední  č ásti ceny poskytnutých sluŽeb, popř.
k poslední mu zdanitelné mu plnění  dle té to smlouvy, a to zejmé na pro ú č ely
kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

5. Zhotovitel je povinen umoŽnit kontrolu dokumentů  souvisejí cí ch s poskytování m
sluŽeb dle té to smlouvy ze strany objednatele a j iných orgánů  oprávněných
k provádění  kontroly, a to zejmé na ze strany Ministerstva vnitra Č R, Ministerstva

financí  cR a pří padně dalš í ch orgánů  oprávněných k výkonu kontroly a ze strany
třetí ch osob, které  tyto orgány ke kontrole pověří  nebo zmocní .

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení  Ş  2 pí sm. e) zákona ć ' 32012001 sb.,
o finanč ní  kontrole Ve veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (zákon o
finanč ní  kontrole), Ve znění  pozdějš í ch předpisů , spolupů sobit při výkonu finanč ní
kontroly.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet
zájmÜ bezodkladně poté , co střet zĄmi:  vznikne nebo vyjde najevo, pokud
zhotovitel i při vynaloŽení  veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zájmü zjistit před
uzavření m té to smlouvy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a
dalš í ch ú dajů  uvedených ve smlouvě vč etně ceny dí la.

lx.

Závěľ eč ná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to do 30. 11' 2021

2' Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní ch stran a podle $ 6 odst. 1 zákona



ć,' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zâkon o registru smluv"),
Úč innosti dnem uveřejněnĺ  prostřednictví m registru smluv.

3. Smluvní  strany uzaví raji tuto smlouvu v souladu se zákonem č . 11012019 sb., o
zpracování  osobnĺ ch ú dajů , a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
20161679 ze dne 27 ' dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m
osobní ch Údajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/Es (obecné
naří zení  o ochraně osobní ch Údajů ).

4' Změny obsahu smlouvy mohou měnit smluvní  strany pouze formou pĺ semných dodatků
té to smlouvy na základě vzájemné  dohody obou smluvní ch stran' Dodatky smlouvy
budou vzestupně č í slovány, výslovně prohláš eny za dodatek té to smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvn í ch stran.

5. Pí semnosti se mezi smluvnĺ mi stranami doruč ují  osobně, prostřednictví m drž itele poš tov-
ní  licence č ij iné ho doruč ovatele nebo elektronicky' Pí semnosti se doruč ují  do sí dla (resp.
mí sta podnikání  nebo mí sta trvalé ho pobytu) nebo na j inou adresu, kterou smluvní  strana
druhé  straně za tí m ú č elem pí semně sdělí . NepodařĹli se doruč it pĺ semnost prostřednic-
tví m dż itele poš tovní  licence z dů vodu, Že se adresát na pří sluš né  adrese nezdľ Žuje ne-
bo pí semnost odmí tne převzí t nebo j i v ú loŽní  lhů tě nevyzvedne, povaŽuje se třetĺ  den od
podání  pí semnosti k přepravě za den doruč ení , i když  se adresát o obsahu pí semnosti
nedozvěděl.

6. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi zákona č .
8912012 sb., obč anský zákoní k, v platné m znění '

7. Smluvní  strany se zavazují , Že veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací té to smlouvy
budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-| i k dohodě, bude spor projednán před
pří sluš ným č eským soudem podle platné ho č eské ho právní ho řádu.

8. Smluvní  strany prohlaš ují , Že předem souhlasí , v souladu se znění m zákona ö. 106/1999
Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, Ve znění  pozdějš í ch předpisů , s moŽným zpří -
stupnění m, č i zveřejnění m vš ech Úkonů  a okolností  s touto smlouvou souvisejí cí ch, ke
které mu mů Že kdykoliv v budoucnu dojí t.

9. Tato smlouva je sepsána Ve 2 stejnopisech, znichž  jeden obdż í  objednatel
a jeden zhotovitel.

10. Strany tí mto prohlaš ují , Že se s obsahem smlouvy vč etně jejich pří loh řádně seznámily, Že
byla sepsána dle jejich svobodné  a váż né  vů le a nebyla sjednána v tí sni a za nápadně
nevýhodných podmí nek a s její m obsahem bezvýhradně souhlasí , a na dů kaz toho k ní
připojují  ní Že své  podpisy.

1 1 . Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je Pří loha č . 1. - nabí dka ze dne 25.01.2021



V Praze

Za zhotovitele

jednatel

í vţ ini: ,tersivo vnttra

V Olomoucidne: 1 I  -02- Z0Zl

Za objednatele:

výkonem funkce ředitele
soz HZs Č R

pově



Zahradnĺ  Architektura Kurz s.r.o.

Prí loha č .1 Smlouvy o dí lo č ,:008/2021

Trávní k 812m2

1

3

4

cENoVÁ NABĺ DKA cELoRocľ ĺ í  pÉ cE o ZAHRADU V PoDoLí

osivo - 1

a

odvozem a se sloŽení m

6

5

7

2

I

s

10

í  trávní ku

- 2mm vrstva

trávní ku s

pokosenĺ  trávn
odvozem a sloŽení m

11

I

na3

trávní ku s p í sevem

í  zast ihnutí

15

14

s nah
, dle aktuální ch
romady, naloŽení m na

parterové ho s

oš et ení  fu

travní ho osiva 5,70 4 628.40

h

8,12

6 000,001

1 m'

1 m'

záhonŮ a
trávní ku

í  listí  v rovině ve vrstvě do 50mm z bez
prostredek, odvozem a se sloŽen tm, @a

poloŽka

't8
odvozem a se sloŽení m

ivem naš iroko
20

s p í padn m
a sloŽení m - 1x]14dn

x roč ně - d

záhonu, naloŽení m
19

h

sh

s

21

1

chorobám

selektivnĺ m herbicĺ dem

a naloŽení m

Basacotte 6M
záhonu

22

- dávka 12ml/100m

h

nov ch záhon , min

1

1

Zahradní  Architektura Kurz s.r.o., IC: 27589021, DIC: CZ27589021, je zapsána v obchodnÍ m Ęst ĺ ku Městské ho soudu v Praze oddĺ t c, vtoŽka 117325.

812

travní ho osiva a pí skování m (1x

m2

ivem naš iroko

1x

v mí stech
trávn

kq

4

rostlin s naloŽen
dopravnĺ l4 plochy

812

Trvalky 90m2

a trav s

't  015,00

812 8,50
1,624

osivo - 1
8.12

2.50 8120,00
kq -112 60,00 6720.00

m' 50 750,00
hod 0,5 320,00

12

13
4 s60,00

m2 2,00
herbicid Bofix - dé lvka 40ml/100m

1 980,00
3 812't6 2.00

0,3 534,00
17

m' 200trávní ku

m"

1

25

m2 90

ko

1 m' 90

25

4
odpadu na

m'

4,50

m' 90

2

10x roč ně, cca 1.800l/ zálivka,

Trvalky celkem

3

125,00

812

6 000,00

na

bm

I  580,00

3 654,00

812

125,00

3

m'

120

812

I

6 902,00

1.2

s

2 565,92

2,50

1015,00

1

1 650,00

00

Trávní k celkem: 1í 5188,32 Kč

1 780,00

14

4 000,00

'ĺ 0

4 872,00

kq

00

4 872.00

ks

3 000,00

39,00

2

2,50

celkem

225,00
130,00

26 460,00

7 200

37 915'00 

21,00

360,00

3 510.00

520,00



Zahradní  Architektura Kurz s.r.o.

Kee

23

24

odstranění  ochranv ker (hypericum, hortenzie, pěniš ní ky) p ed mrazem (chvoií ) 10

24

odstranění  ochrany ke (hortenzie) pred mrazem (nakopč ení  raš elinou)

25

12 16,00 192,00

odstranění  ochranv ke (hortenzie) p ed mrazem (rákosové  rohoŽe)

26

1

chemické  odplevelení  Wsadeb granulovan m herbicidem vč . materiálu

27

360,00

zmlazení  ker (Soiraea. Carvooteris)

27

490,00

lr klest ke (Cornus. Forsvthia. Weioela. Phvsocarpus)
1 ks

vrichovnÝ ŕ ez hoĺ tenzií  (p edia ĺ )

1

29

185

30

ravotní  ez
aplikace systé mové ho insekticidní ho prí pravku Warrant 700 WG nebo Confidor 70
WG zálivkou na Rhododendronv, Mahonie' Lonicera - ĺ aro' vč .materiálu

49.00
1 12

31

28

32

1 185

parazitické  hlí stice Heterorhabditis 5mil'

832,50
ke e - zlomené 1 ks

vypletĺ  d evin ve skupinách s prí p. naloŽení m odpadu, odvozem a sloŽenĺ m, 1x
měsí č ně cca polovina plochv, duben-rĺ ien

185 8,00

34

1

35

ks '19 1 311'00 Kč

aplikace parazitick ch hlí stic zálivkou - Rhododendrony, Mahonia, Lonicera - podzim

37

1

tvarování  Živé ho plotu

38

tvarování  buxusť t

39

33
110 18.00

40

ochrana p ed mrazem prikrytí m záhon chvojí m

10

41

450.00
ra

chvojí

na

42

kpl

ochrana ke p ed mrazem nakopč ení m raš elinou (hortenzie)

1 300.00

41

36 3

raš elina

102

lé  a nemocné

8 874,00
3

ochrana

43

rákosové  rohož e, v' š ka 1m

65,00
zálivka stálezelenrí ch drevin p ed zimou, plochy iednotlivě do 20m2 1

44

hod 2

dopl ková ruč nĺ  zálivka suš š í ch mí st, plochy iednotlivě do 2Om2 - dle pot eby

320,00

45
oš et enĺ  fu

ěetnost/ rok

10 200,00

0,5

mrazem zabalení m do

980,00
1

1

12 25,00

I

rohož í 1

x

42

I

12 65,00

dle

mnoŽství

Ke e celkem: 54188'00 Kč

ks

ks

m'

Zahradní  Architektura Kurz s.r'o.' lČ :  27589021 , DlC: CZ27589o21 , je zapsána v obchodnĺ m rejst í ku Městské ho soudu v Praze oddí l C, vlož ka 117325'

cenďMJ

ks

12

ks

100

ks

36

't  3,00

cena celkem

30.00

7

mt

4,90
35,00

14

ks

130,00

60,00

mt

25

4,50

ks

3

69'00 Kč

1

1 260,00

m'

9 065,00

11'50 Kč

m

180'00 Kč

720.00

mt

I  480,00

m'

20

ks

5

m'

45,00

287,50 Kc

ks

540'00 Kč

29.00

ks

hod

0.2

13 860,00

12

20,00

4 200.00

1

1 250,00

3 900.00

48,00

640,00

320,00

490,00
300,00

1 600,00
900,00
500,00

Strana 2

250.00
576,00
780,00



Zahradní  Architektura Kurz s'r.o.

46

- vrba ve

1 449'00 Kč
47 265,00

ez vrbv vč etně odvozu a likvidace odpadu

5 245,0048

m' 7,5

v'ŕ chovn'ŕ  ez nové ho iavoru a okrasn ch t eš nĺ , 1x roč ně p edĺ arí

945,0049

5 95.00

p ihnoiení  nové ho iavoru a okrasn ch t eš ní , 1x rocně predia í

ks 300,00

50

1

pletí  závlahové  mí sy nové ho iavoru a okrasn ch treš ní , 'ĺ x měsí č ně duben-rí ien

5

borka

51

0,75 1 250,00

pravidelná zâlivka nové ho iavoru a okrasn ch treš ní , min.10x roč ně, ccaZ} } llzálivka

Stromy ceIkem: 10 626'50 Kě

č etnost/ rok

52

42

3

radu

l emulč ovánĺ  závlahové  mí sv nové ho iavoru a okrasnÝch t eš ní  borkou, 1x roč ně

ks

kotvení  i bandáŽování  nové ho 1

ene

č etnost/ rok

1

poloŽka

Cena celkem za celorocní  pé ěi o zahradu bez DPH
DPH21o/o

Poznámky:
1 ) Veš keré  uvedené  ceny jsou bez DPH 21o/o

2) Cenová nabí dka zahrnuje veŠ keré  práce potrebné  pro pé č i o zahradu v Podolí  v pr běhu celé ho roku. Pro pé č i o zahradu v dalš í ch letech bude cenová

c

í + 4ks

nabí dka aktualizována.
3) Cenová nabí dka p edpokládá moŽnost pouŽití  mí stní ho zdroje vody pro zálivku.
4) Cenová nabí dka nereš í  pravidelnou zálivku vysazen ch květin do nádob na terase.
5) Veš keré  práce nad rámec té to nabí dky budou oce ovány individuálně.
6) Pro stanovení  v měr byl pouŽit návrh zahrady, mě enĺ  v teré nu a projektová dokumentace

během roku

54 oooanr a vysaooa kvetrn do nadob na terase

za

1

1

Dne: ' 25.ledna2021 upravila 

MJ

7

53
Úklid listĺ  ve svahu ve vrstvě do 50mm z ploch bez pokryvnyich rostlin s naloŽenĺ m na
dopravní  prost edek, s odvozem a se sloŽení m

loloŽka

Květiny v nádobách

't0

mnoŹství

ks
ks

ěásti zahrady, nov javor a okrasné  t eš ně

1

ks

5

cenďMJ

Zahradní  ArchitekturaKurzsr-o., IC:27589021,DtC:CZ27589021 , jezapsánavobchodní mĘst í kuMěstské hosouduvPrazeoddĺ t C,vtož ka117325.

ks
mo

1 449.00

3

1

eena celkem

49,00

MJ

18,00

č etnost/ rok

m2

množ ství

Zpevněné  plochy celkem: 2 250'00 Kč

135,00

1 325,00

'ĺ  50

cena/MJ

MJ

937,50

5,00

mnoŽství
ks 20 58,00

Květiny v nádobách celkem: 3 480'00 Kč

223 647,82
46 966,04

270 61

Strana 3

4 750,00
300,00
675,00

cena celkem

cena/MJ

2250.00

cena celkem
0


